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Mer du

Det är dags för en ny hösttermin att börja i skolorna, en händelse som säkert
märks olika mycket för oss. Men sommaren kan börja summeras, och vardagen
börja rulla på. Också här i församlingen. I detta nummer presenteras
församlingens grupper för barn. Här finns också mycket för vuxna Guds barn:
gudstjänster, samlingar och grupper. Hoppas du hittar något du vill vara med
på!

Jesus lyfter fram det lilla barnet som ett föredöme för oss. ”Guds rike tillhör
sådana som de”, säger han. Ja, han uppmanar oss också att bli som barn. Det
finns nog flera skäl till det. Men kanske handlar det framför allt om att bli mer
sig själv, inte mindre. Den förändring Gud vill i ditt och mitt liv är inte ett
krav för att bli hans barn utan ett erbjudande, att såsom hans barn och genom
hans kärlek bli mer sig själv.

Att få vara den du och jag är. Låta de gåvor var och en av oss fått få slå ut lite
mer i blom, hitta det som ger vatten och näring. Bli det du och jag är skapade
till. Du är du och jag är jag – det finns ingen kopia av dig eller mig. Var och en
av oss är en unik kombination av arv, miljö och mycket annat. Var och en av
oss är också begåvad och utrustad med sådant som kan vara till glädje både
för oss själva och andra.

Bibeln talar ofta om att Gud ger oss gåvor: talanger och egenskaper. Vissa märks
tydligt, som att vara duktig på att spela fotboll. Andra tar längre tid att upptäcka,
som att vara bra på att lyssna. Men alla har fått gåvor och talanger från Gud och
tillsammans bildar vi en oslagbar mångfald.
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Den helige Ande ger särskilda gåvor, som kallas nådegåvor, gåvor som kan utrusta
församlingen och församlingens gemenskap. Tänk om mer av helige Andens gåvor
kan komma till uttryck i församlingen genom oss. När vi döptes blev vi Guds barn
och en del i den stora kristna familjen och Jesu lärjungar. Som sådana är vi kallade
att vara medarbetare i hans kyrka med våra gåvor. Vilka gåvor har du? Vill du låta
dem komma till användning i vår församling?

Välkommen till en ny hösttermin här i vår församling!
/Elisabet Stille



Församlingens hemsida:
www.svenskakyrkan.se/spekerod-ucklum

Telefoner

Pastorsexpeditionen 0303-25 25 60
Som regel är Exp.bemannad:
tisd 9-16, torsd 9-16, fred 9-12

Församlingshemsvärdinna
Eva Skånberg 0303-25 25 77

Kantor
Tord Oskarsson 0303-25 25 73

Kyrkoherde 0303-25 25 70
Hans Hansson 070-190 77 00

Diakon 0303-25 25 71
Tony Kjellgren 070-190 77 01

Kanslist
Christina Furberg 0303-25 25 60

Kamrer
Inga-Lill Josefsson 0303-25 25 79

Bankgiro: 495-1711

Församlingassistent
Elisabet Stille 0303-25 25 72

Adress
Spekeröds Prästgård 105
444 93 SPEKERÖD

Vaktmästare i Spekeröd och Ucklum
Frida Josefsson vik 0303-25 25 74
Malin Wallin 0303-25 25 75
Christer Sjöholm

Foto i detta nummer: Malin, Tony, Benny. Bengt Sigvardsson m fl

Redaktör och Layout: Christina Rynmark
Ansvarig  utgivare: Kyrkoherde Hans Hansson

Alexandra Sjöholm
Urban Nilsson

Omslagsbild: Ucklums kyrka, foto Benny
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Kyrkans Ungdom

Fredagen den 7 september startar vi
 i Ucklums gymnastiksal, kl 19.00,

Alla jämna veckor i Ucklums gymnastiksal
och alla udda veckor i Spekeröds församlingshem. Välkommen!
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Soppluncher torsdagar 12-14
Välkomna att avnjuta vår goda torsdagssoppa:

Spekeröd Ucklum
06september 13 september
20 september 27 september
04 oktober 11 oktober
18 oktober 25 oktober
01 november 08 november
15 november julbuffé 22 november jullunch

Gemenskapsträffar i Ucklums församlingshem
klockan 11-13

Andra onsdagen i månaden
Välkommen att dela vår gemenskap. Vi fikar, umgås och tar del

av olika program, underhållning och mycket mer

onsdag 12 september
”Han bär i ljus, han bär i mörker”

Karin Högstrand sjunger och berättar om sin erfarenhet av Gud,
tro och tvivel

onsdag 10 oktober
”Bishozi international Project”

Anette Rosati från Svenshögen berättar i ord och bild om Getprojektet
som blev ett lyft för byn i Uganda

onsdag 7 november
”Spelar, sjunger och berättar”

Lasse Svensson kommer till oss med sitt dragspel

onsdag 12 december
Luciabesök från Vilda Tilda
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Glimtar från sommarresan till
bland annat Läckö

Läckö slott och slottskyrka



Vårens Alpha-träffar fortsätter igen efter sommaruppehållet!
Plats: Spekeröds församlingshem kl. 18.00
Som vanligt börjar vi kvällen med fika, sedan film och samtal.

Start: 5 september, sedan 19/9, 3/10, 17/10 och 31/10.

Öppet för alla!
Samtalsledare: Hans Hansson

Kom igång med stavgång!

Nu till hösten fortsätter vi med gemensam stavgång i
Svenshögens sköna område.
Vi utgår från församlingshemmet klockan 10.00 och avslutar
med en härlig fikastund.
Vi kommer att träffas varannan måndag med start den
3 september ända fram tills den 12 november

Varmt välkomna med eller utan stavar!  Tony

Dig skall vi fira...

Födelsedagsfest för alla församlingsbor som under året fyller
75, 80, 85, 90, 95 och 100 år,
äger rum onsdagen den 19 september klockan 11-13 i
Spekeröds församlingshem.

En personlig inbjudan kommer att skickas till årets jubilarer.
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Barn och familj hösten 2018

BEBISGRUPP

För dig som förälder och ditt lilla barn på 0-12månader
Spekeröds församlingshem.

Klockan 10 står fika framdukat, klockan 10.30 har vi vår sångstund med sånger,
ramsor och rörelser. Efter samlingen finns möjlighet att stanna kvar för lek,
och få umgås med varandra. Vid några tillfällen finns möjlighet till något
skapande, så som hand– och fotavtryck.

Ledare: Elisabet och Tord. Uppstart 5/9.
Anmälan till elisabet.stille@svenskakyrkan.se

 

 ÖPPEN FÖRSKOLA
För barn 0-5 år tillsammans med någon vuxen.

Vi träffas i Ucklums församlingshem på tisdagar, klockan 9.30-12.00.
Fri lek, pyssel, samtal, samling med sånger, ramsor och enkel andakt, fika.
Uppstart 28/8.

MESSY CHURCH

För hela familjen en eftermiddag/kväll i månaden i Ucklums
församlingshem klockan 17-19.

Drop-in-fika, skapande, musik, andakt och kvällsmat.
Ingen avgift, ingen anmälan.

26/9,  24/10,  21/11
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Några glimtar från Fredskonserten oc
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ch nationaldagsfirandet i Ucklum
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Elida V

Vi vill gärna lyfta fram några speciella
tillfällen

Ljus och OrgelbrusLjus och OrgelbrusLjus och OrgelbrusLjus och OrgelbrusLjus och Orgelbrus

Denna musikkväll i Ucklums kyrka blir en fest för både öron och ögon. Kantor
Tord Oskarsson trakterar orgeln och ackompanjeras av Malin Wallin som
ljussätter kyrkan efter musiken. En stämningsfull helhetsupplevelse i höstens tid!
Lördag 6 oktober, klockan 18.00 i Ucklums kyrka

TTTTTacacacacackkkkksägsägsägsägsägelsedagelsedagelsedagelsedagelsedagenenenenen

”Allt är jubel och sång”. Så slutar Psaltarens 65:e psalm, som är en lovsång till
Gud för att han tar sig an jorden och gör den bördig och rik. Och jubel och sång
skall det bli denna dag. Både Kyrkokören och Änglakören är med oss, och
tillsammans med församlingen blir vi en mäktig kör! Det är också denna tid vi får
flest bevis på att jorden verkligen är bördig och rik. Så låt oss ta med
skördealster till gudstjänsten, så blir vår kyrka ännu vackrare!
Söndag 14 oktober, klockan 11.00 i Ucklums kyrka

Alla Helgons DagAlla Helgons DagAlla Helgons DagAlla Helgons DagAlla Helgons Dag

Redan tidigt inom kristendomen uppstod seden att fira särskilda helgon och
martyrer. Men dessutom infördes en samlingsdag: Alla (övriga) Helgons Dag.
Från år 608, då Pantheon invigdes som kyrka i Rom, förlades denna dag till 1
november, medan vi idag lägger den på den lördag som infaller 31 oktober till 6
november. Vi firar dagen med en högmässa där Kyrkokören medverkar.
Lördag 3 november, klockan 11.00 i Spekeröds kyrka
På kvällen denna dag hålls minnesgudstjänst. Vi får tillfälle att stanna upp och
minnas de som under året gått före oss, och tända ljus för var och en av dem.
Vokalensemblen medverkar.
Lördag 3 november, klockan 18.00 i Ucklums kyrka
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FFFFFörörörörörsssssttttta Söndaga Söndaga Söndaga Söndaga Söndagen i Aen i Aen i Aen i Aen i Advdvdvdvdvententententent

En av våra mindre kända adventspsalmer inleds med orden: ”Advent är mörker
och kyla”. Och visst tillhör december den kalla och mörka delen av året, men
Advent är också en väntans tid då vi smyckar våra hem och kyrkor med levande
ljus. Kanske skulle man istället utbrista: ”Advent är värme och ljus!” Så hoppas
vi i alla fall att det skall kännas denna dag när kören intonerar Händels ”Dotter
Sion” och vi alla får stämma in i ”Bereden väg för Herran”.
Söndag 2 december, klockan 11.00 i Ucklums kyrka
Ett nytt kyrkoår måste sjungas in ordentligt! Därför avslutar vi denna söndag
med en musikgudstjänst där vi både ägnar oss åt adventets sånger men också
slänger längtansfulla blickar framåt mot jul.
Söndag 2 december, klockan 18.00 i Spekeröds kyrka

Sommarlunch med underhållning
av Elin, Emil och Clara

Sommarlunch med underhållning
av Thérèse och Tord
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En glimt från våra kyrkogårdar

Vilken värme vi har haft! All grönska riktigt exploderade när vintern väl släppte
sitt grepp och det blev en intensiv men kortvarig blomning på mycket. Jag har
inte tidigare varit med om att Prestgärde har varit överblommat innan
midsommarhelgens friluftsgudstjänst, men i år fanns det knappt en blomma
kvar.

Alla våra sommarblommor fick en fin start men en del
plantor tyckte inte om hettan och slokade trots noggrann
vattning. Vi provade även i år en del nya sorter av
sommarblommor och som vanligt var det vissa som
fungerade bättre än andra. Vi provade också att sätta in
ett litet prydnadsgräs, det blev väldigt gulligt på vissa
gravar men lite väl dominant på andra. Det är inte säkert
att det blir ett återkommande inslag, men det är alltid
roligt att prova något nytt!

Många av er har säkert följt renoveringen av Spekeröds kyrka under sommaren
och sett vilket lyft den har fått. Tornet och fönstren är målade och putsen på fasaden
är behandlad mot de alger som bildats med åren. I samband med denna renovering
togs även skorstenen bort, då den inte används längre sedan kyrkan fick
bergvärme installerat för några år sedan.

Under förra året fick Ucklums församlingshem ett nytt kök och nu i år var det
Spekeröds församlingshems tur. Det gamla köket som hör till stora salen har
rivits ur och ett nytt har satts in.

Vi vill passa på att informera om att vi erbjuder påfyllning av grus i ramgravar.
En del kanske har noterat att det i vissa gravar ligger grus av en mindre fraktion.
Detta använder vi för att det blir så fina mönster när man krattar i det. Vi kan
även utföra andra uppdrag som t.ex. tvättning av stenar och iordningställande
av oskötta gravar. Se hemsidan för prisuppgifter eller kontakta
pastorsexpeditionen eller oss vaktmästare.

Trevlig höst önskar vi på vaktmästeriet!
genom Malin
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Besök gBesök gBesök gBesök gBesök gärärärärärna vna vna vna vna vår hemsidaår hemsidaår hemsidaår hemsidaår hemsida

www.svenskakyrkan.se/spekerod-ucklum
Här finner du aktuell information som berör församlingens verksamhet.

Uppdatering sker kontinuerligt för nytillkomna händelser såväl som förändringar.

Det nyrenoverade tornet, Spekeröds kyrka
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Lösning till
Kantorns Sommarkryss

1.       Christina Elmander, Spekeröd
2.       Eva Halldin, Svenshögen
3.       Gunilla Wagersten, Ljungskile

Grattis till:



Spekeröd Ucklum

VI SES I KYRKAN

med reservation för ev. ändringar

Välkommen!
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Augusti
26 13 e tref 11.00 Högmässa,

konfirmation, hemvändardag

September
02 14 e tref 11.00 Högmässa
09 15 e tref 11.00 Högmässa
16 16 e tref 11.00 Högmässa
23 17 e tref 11.00 Högmässa
30 Den helige Mikaels dag 11.00 Högmässa

Oktober
06 lördag 18.00 Ljus och orgelbrus,

se sid 10
07 19 e tref 11.00 Högmässa
14 Tacksägelsedagen 11.00 Högmässa, kör,

 Änglakören,se sid 10
21 21 e tref 11.00 Högmässa
28 22 e tref 11.00 Högmässa

November
03 Alla Helgons dag 11.00 Högmässa,kör, 18.00 Minnesgudstjänst,

se sid 10 Vokalensemblen,se sid 10
04 Sönd e Alla Helgons dag 11.00 Mässa Svenshögen
11 24 e tref 11.00 Högmässa
18 Sönd före domssönd 11.00 Högmässa
25 Domssöndagen 11.00 Högmässa

December
02 1 i Advent 11.00 Högmässa,kör, 18.00 Musikgudstjänst,

se sid 11 se sid 11




